Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Порядок
формирования и использования
бюджетных ассигнований
муниципального дорожного
фонда Парфинского
муниципального района

принято Думой Парфинского муниципального района 29 июня 2022 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4. Бюджетного кодекса

Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5 статьи

5 Устава Парфинского муниципального района

Дума Парфинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных

ассигнований муниципального дорожного фонда Парфинского

муниципального района, утвержденный решением Думы Парфинского

муниципального района от 30.10.2013 № 194, следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.2 пункта 2 дополнить абзацем следующего

содержания:

«12) отчисления от фактически поступившего налога на доходы

физических лиц в размере 1,16%.».

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации Парфинского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района

А.В. Залогин

Председатель Думы
муниципального района

В.Г. Жукова

29 июня 2022 года
№ 109

	В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4. Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пу...
	Дума Парфинского муниципального района